

FECHA	UF
17/10/2013	\$ 23,052.08

ITEMIZADO CLIMATIZACION

ID PROYECTO	
OBRA	OFICINA RED HAT - PISO 7 - EDIFICIO TERRITORIA
DIRECCION	AVDA. APOQUINDO No 2.827 - LAS CONDES
PROPIETARIO	RED HAT

1.- EXTRACCION E INYECCION DE AIRE FRESCO						
DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UNID.	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
VENT. AXIALES	S&P		C/U	3	1.20	3.60
REJILLAS EXTRACCION			C/U	0	0.00	0.00
REJILLAS INYECCION			C/U	0	0.00	0.00
UNIONES FLEXIBLES			GL	0	0.00	0.00
AMORTIGUADORES ANTIV.			GL	0	0.00	0.00
TEMPLADORES REG. CAUDAL			GL	1	0.00	0.00
DUCTOS FE. GALV.			Kg.	231	0.10	23.11
AISLACION TERMICA DUCTOS				0	0.00	0.00
SOPORTES			GL	1	1.70	1.70
TAB. ELECTRICOS.			C/U	0	0.00	0.00
MANO DE OBRA			GL	1	17.90	17.90
FLETES			GL			
					Sub-Total	46.31
						U.F.
2.- AIRE ACONDICIONADO						
DESCRIPCION	MARCA	MODELO	UNID.	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
UNIDADES EXTERIORES	LG		C/U	-	POR OBRA	
UNAIDES EXTERIORES	LG		C/U	1	POR OBRA	
UNIDADES INTERIORES MODELO 1	LG		C/U	-	POR OBRA	
UNIDADES INTERIORES MODELO 2	LG		C/U	-	POR OBRA	
UNIDADES INTERIORES MODELO 3	LG		C/U	-	POR OBRA	
UNIDADES INTERIORES MODELO 4	LG		C/U	-	POR OBRA	
UNIDADES INTERIORES MODELO 5	LG		C/U	-	POR OBRA	
DERIVADORES			GL	2	5.00	10.00
CAJAS HR			C/U	2	POR OBRA	
CAÑERIAS FRIGORIFICAS COBRE			GL	1	66.70	66.70
AISLACION TERMICA CAÑERIAS			GL	1	18.00	18.00
SOPORTES CAÑERIAS			GL	1	4.50	4.50
REFRIGERANTE			KG	1	8.40	8.40
GASES INERTES			GL	1	5.20	5.20
SOLDADURA			GL	1	20.50	20.50
VALVULAS CIRCUITO FRIGORIFICO			C/U	20	0.70	14.00
UNIONES FLEXIBLES CONEXION DUCTO A U.I.			GL	1	9.50	9.50
AMORTIGUADORES ANTIV.			GL	0	0.00	0.00
TEMPLADORES REG. CAUDAL			GL	1	3.50	3.50
DUCTOS FE. GALVANIZADO			GL	1	70.30	70.30
AISLACION TERMICA DUCTOS			GL	1	39.00	39.00
DUCTOS FLEXIBLES 15 CM			MT			
DUCTOS FLEXIBLES 20 CM			MT			
DUCTOS FLEXIBLES 25 CM			MT	1	16.40	16.40
DUCTOS FLEXIBLES 30 CM			MT			
SOPORTES			GL	1	10.10	10.10
TAB. ELECTRICOS.			GL	1	25.80	25.80
REJILLAS DE INYECCION			C/U	0	0.00	0.00
REJILLAS DE RETORNO			C/U	14	0.60	8.40
DIFUSORES 20X20			C/U	24	0.60	14.40

DIFUSORES 25X25			C/U	13	0.70	9.10
DIFUSORES 30X30			C/U	0		
MANO DE OBRA.			GL	1	295.30	295.30
FLETES			GL	1	0.00	0.00
SUMINISTRO Y MONTAJE EQUIPO PRECISION	LIEBERT	MINIMATE	C/U	1	424.80	424.80

Sub-Total	1,073.90 U.F.
------------------	----------------------

TOTAL NETO	1,120.21 U.F.
-------------------	----------------------

NOTA: EQUIPO DE PRECISI3N TIENE UN PLAZO DE
LLEGADA AL PAÍS DE 90 A 120 DÍAS CORRIDOS